In sacris ritibus, qui catholicam fidem refovendam maximopere 
conferunt, illae profecto annumerantur pompae, quae vulgo « pro-
cessiones » vocantur, dummodo eaedem non modo ad liturgiae 
normas, sed intento etiam pioque animo ducantur. 

Quas inter procul dubio « processiones » excellunt, in quibus 
non sacra vel Sanctorum caelitum, vel Deiparae Virginis vel D. N . 
Iesu Christi reliquiae aut simulacra populari pietati proponantur, 
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sed ipsemet Rex gloriae vere, realiter ac substantialiter ineffabili 
modo eucharisticis vélis delitescens; sive per templorum saepta, 
sive per vias publice fiant, ut fidelium multitudo, pio desiderio 
flagrans, suas déferre possit adorationes ac preces, sive denique 
ad infirmorum domos sollemniter procédant, ut eis caeleste 
pabulum ac levamentum in aegritudine, qua afficiuntur, in 
suaeque vitae discrimine afferant. 

Iamvero Ssmus D. N. Pius 1 JP. XI die 8 mensis Iulii c. a., in 
audientia infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, ad 
« processiones » huiusmodi ac praesertim ad sollemniores, quae 
aptius valent fidei caritatisque sensus, Sacro Iesu Christi Cordi 
pergratos, in christifidelibus eccitare, animum curamque suam 
convertit. 

Àc quemadmodum recens iis omnibus, qui, servatis servandis, 
piutn exercitium XL horarum participant, novas indulgentias 
dilargitus est (Cfr. Acta Ap. Sed., vol. XXV, p. 381), ita in 
praesens, ut fidelium pietas in Augustum Sacramentum, ad 
sacrae liturgiae normas triumphali pompaductum, magis magisque 
revirescat, eiusque cultus adaugeatur, idem Summus Pontifex 

tiellement, d'une façon ineffable, sous les voiles eucharistiques 
est présenté à la dévotion des foules, occupent sans aucun doute le 
premier rang. Elles ont lieu soit autour des églises, soit le long des 
places publiques afin de permettre aux nombreux fidèles d'offrir 
à Jésus, selon le fervent désir de leurs cœurs, leurs hommages et 
leurs prières : enfin il arrive aussi que le Saint Sacrement est porté 
solennellement aux malades pour être leur nourriture céleste et leur 
soulagement dans la maladie qui les frappe ou dans le danger 
de mort. 

Aussi Notre Saint-Père le Pape Pie XI, dans l'audience accordée 
le 8 juillet de l'année courant au cardinal Grand Pénitencier sous­
signé, a-t-il bien voulu porter son attention vigilante sur ces pro­
cessions et en particulier sur celles qui, par leur plus grande 
solennité, sont davantage capables d'exciter chez les fidèles des 
sentiments d'amour et de foi, si agréables au Sacré Cœur de Jésus.